
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 29 февраля 2016 года                         № 262 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

 город Шахунья Нижегородской области от 19 ноября 2014 года №1219 

 «О создании местного оперативного штаба по мониторингу и оперативному 

реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков 

городского округа город Шахунья Нижегородской области» 

 

 
В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:  

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья  

Нижегородской области от 19 ноября 2014 года №1219 «О создании местного 

оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию на изменение 

конъюнктуры продовольственных рынков городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  внести следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав местного оперативного штаба по мониторингу и 

оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков 

городского округа город Шахунья Нижегородской области:  

Попову И.Ю. - ведущего специалиста сектора по поддержке малого бизнеса и 

развития предпринимательства администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области; 

Соколова С.И. – начальника управления сельского хозяйства администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области; 

Миронову Татьяну Анатольевну – председателя Правления Шахунского 

потребительского общества «Коопунивермаг» (по согласованию); 



Веселова Дениса Васильевича – индивидуального предпринимателя (по 

согласованию). 

1.2. Вывести из состава местного оперативного штаба по мониторингу и 

оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков 

городского округа город Шахунья Нижегородской области Щукину Н.Н.,   

Молчанова А.М., Балагурова В.И., Смирнову П.Н. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  

городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования 

на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


